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							Mõnikord peame teisendama ja teiste kasutajatega jagama pdf -failid Google'i dokumentideks. Saame Google Drive'i abil pdf -i hõlpsalt Google'i dokumendiks teisendada. Pidage siiski meeles, et teisendatud dokumendid ei pruugi alati täiuslikud välja näha. Kõik sõltub faili vormindamisest ja paigutusest, näiteks tabelid, loend, päis, jalus jne. Mida rohkem vormingut olete oma failile rakendanud, seda väiksemad on võimalused õigeks teisendamiseks. Selles postituses vaatleme kahte meetodit PDF -i teisendamiseks Google'i dokumendiks. Alustame.

 
    
 


 
 PDF -i teisendamine Google'i dokumendiks
 1. meetod:
 Selle meetodi puhul laadime esmalt pdf -faili üles Google Drive'i ja seejärel Google Drive'i abil teisendame faili Google Dociks.
 
 
 	Logige sisse Google Drive'i kontole.
	Nüüd laadige soovitud fail Goggle Drive'i üles. Selleks klõpsake nuppu Uus nupp, nagu alloleval ekraanipildil noolega esile tõstetud.

  
 
 
 3. Klõpsake kuvatavas menüüs nuppu Faili üleslaadimine valik.

 
    
 
  
 4. Nüüd a Faili üleslaadimine ilmub dialoog. Valige oma süsteemist pdf -fail ja klõpsake Avatud järjekorras faili oma Google Drive'i üleslaadimiseks.
 
 
  
 5. Akna paremas alanurgas näete edenemisriba, mis näitab üleslaadimisprotsessi kulgu. Pärast pdf -faili üleslaadimist näete üleslaadimise täielikku sõnumit, nagu on näidatud alloleval ekraanipildil.
  
 6. Nüüd näete oma PDF -faili Google Drive'is. Paremklõpsake faili, et teisendada see Google'i dokumendiks. Seda tehes ilmub menüü, valige Ava koos ja seejärel valige Google'i dokumendid .
  
 7. PDF -fail teisendatakse Google Doc -vormingusse, säilitades originaalteksti ja vormingu. Nüüd saate konverteeritud dokumenti hõlpsalt redigeerida ja vormindada.
  
 2. meetod:
 Selle meetodi puhul teisendame esmalt pdf -faili Microsoft Wordi abil .docx -vormingusse. Seejärel laadime sõnafaili .docx -vormingus üles Google Drive'i ja teisendame selle seejärel Google'i dokumendiks.
 Avage oma süsteemis Microsoft Word. Kasutame Microsoft Word 2016.
 Klõpsake Fail vahekaardil oma Wordi dokumendis ja seejärel klõpsake Avatud . See avab failihalduri dialoogi, kus saate leida soovitud pdf -faili. Kui olete pdf -faili leidnud, klõpsake nuppu Avatud selle oma Microsoft Wordi laadimiseks.
  
 Nüüd kuvatakse teabe dialoog, mis teavitab teid, et Word muudab PDF -faili redigeeritavaks Word -failiks. Klõpsake nuppu Okei selle dialoogi sulgemiseks.
  
 Dokumendi ülaosas näete teadet, et dokument on kaitstud režiimis. Klõpsake nuppu Luba redigeerimine dokumendi redigeerimiseks.
  
 Selle teisendatud faili salvestamiseks a .docx fail, minge kausta Fail menüü ja klõpsake nuppu Salvesta kui . Siis üks Salvesta kui ilmub dialoog. Tee kindlaks Wordi dokument (*.docx) on valitud kui Salvesta tüübina . Pange Wordi failile nimi ja valige dokumendi salvestamise koht. Seejärel klõpsake Salvesta nuppu.
  
 See salvestab faili teie valitud asukohta laiendiga .docx.
 Nüüd avage oma Google Drive'i konto. Klõpsake Uus nuppu, nagu alloleval ekraanipildil noolega esile tõstetud.
  
 Klõpsake kuvatavas menüüs nuppu Faili üleslaadimine valik.
  
 Nüüd a Faili üleslaadimine ilmub dialoog. Valige oma süsteemist teisendatud .docx -fail ja klõpsake Avatud oma Google Drive'i üleslaadimiseks.
  
 Akna paremas alanurgas näete edenemisriba, mis näitab üleslaadimisprotsessi kulgu. Pärast Wordi dokumendi üleslaadimist näete üleslaadimise täielikku sõnumit, nagu on näidatud alloleval ekraanipildil.
  
 Nüüd näete oma .docx -faili Google Drive'is. Paremklõpsake faili, et teisendada see Google'i dokumendiks. Seda tehes ilmub menüü, valige Ava koos ja seejärel valige Google'i dokumendid .
  
 Fail .docx avaneb nüüd Google'i dokumendis. Nüüd saate konverteeritud dokumenti hõlpsalt redigeerida ja vormindada.
  
 See on kõik! Kasutades ühte kahest ülalkirjeldatud meetodist, saate pdf -faili hõlpsalt Google Dociks teisendada. Loodetavasti aitab!
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